
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/......../2026 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia ramowych planów pracy Komisji Rady Gminy Istebna na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), § 32 ust. 1 Statutu Gminy Istebna stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XV/95/2025 
Rady Gminy Istebna z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Istebna (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2025 poz. 1478) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowe plany pracy Komisji Rady Gminy Istebna na rok 2026. 

1. Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ramowy plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ramowy plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 
stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Magdalena Mucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB7AAD5-BCED-4382-8861-ADD16C62BA6D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia ramowych planów pracy Komisji Rady Gminy Istebna na rok 
2026 znajduje swoje umocowanie w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153z późn. zm.), który reguluje obowiązek przedkładania Radzie Gminy planu 
pracy oraz sprawozdania z działalności komisji.  

Zgodnie z §32 ust. 1 Statutu Gminy Istebna, komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy 
przedkładanym Radzie na początku każdego roku kalendarzowego.  

Ustalenie ramowych planów pracy komisji ma na celu zapewnienie sprawnej, skoordynowanej i 
transparentnej realizacji zadań należących do właściwości poszczególnych komisji. Przyjęcie ramowych 
planów pracy pozwala na określenie głównych kierunków działania komisji, tematów wymagających 
analizy, a także wynika bieżących potrzeb wspólnoty samorządowej. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB7AAD5-BCED-4382-8861-ADD16C62BA6D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/......../2026 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


